..... Hans' cust' 44s

<^a> De Arnaldo Pulhow pro 1 bala et 1 barello cum 9 pannis, 10 ulnis curtis sine grano Hans' cust' 9s 5d

Et pro 18 dossenis et 4 kappis coloris. Precii £5 cust' 15d

<^a> De Christiano Stocow in bala Conradi Coblowe pro 4 pannis curtis sine grano

..... Al' cust' 11s

[589] In navi Clais Dederikson eodem die [17 Feb. 1391]

<^a> De Radulpho Gudwyne pro 1 fardello cum 2 pannis, 18 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 3s 2 $\frac{1}{2}$ d

<^a> De Martino Bras pro 1 bala cum 9 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano Ind' cust' 11s 1d

[590] In navi Gilliam de Neyf $^{a}27^{\circ}$ die Februarii^a [27 Feb. 1391]

De Gilliam de la Fount pro 1 barello et 1 cista cum 23 dossenis pectinum de box et
300 tabulis pro pectinibus. Precii 16s cust' 2 $\frac{1}{2}$ d

<^a> De Senches Garce pro 10 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 13 $\frac{3}{4}$ d

Et pro 12 paribus caligarum. Precii 12s cust' 2d

| | | | |
|--|---------------------------|--|---------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

De Galfrido Breteyn pro 1 forther, 10 vagis, 20 clavis et 4 lb. plumbi in 16 peciis
precii £12, 4 peciis tele lini 40s, 1 pari botellorum 2s 8d, 1000 pynnes 20d, 6
bursis 3s 4d, 6 quissyns 5s. Summa £14 12s 8d..... cust' 3s 8d

^{a-a} Written over erasure by a different hand in darker ink L.

[591] In navi Jacobi Schomaker eodem die [27 Feb. 1391]

<^a> De Johanne Mynne pro 3 ulnis panni largi sine grano..... Al' cust' 4 $\frac{1}{4}$ d

[592] In navi Gerardi Wank primo die Marcii [1 Mar. 1391]

<^a> De Leonardo Rolyn pro 1 bala cum 4 pannis et 16 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 12s 10d

Et pro 15 dossenis capparum coloris precii £6 15s, 6 grossis ligularum 7s 6d,
25 grossis anulorum de latone 20s, 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni 40s,
16 manubriis de plane 2s, 12 dossenis cultellorum 20s, 4 lb. fili 20d. Summa
£11 6s 2d cust' 2s 10d

<^a> De Thoma Gernet pro 1 bala et 1 fardello cum 9 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 11s 1d

<^b> Et pro 4 peciis kersey facientibus 1 pannum et 8 ulnas curta sine grano
..... Ind' cust' 19d

^{a-b} Et pro 6 $\frac{1}{2}$ peciis kersey de Wyght facientibus 3 pannos et 6 ulnas curta sine
grano..... Ind' cust' 3s 9 $\frac{1}{2}$ d

<^a> De Hugone Boys pro 1 bala cum 17 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano ... Ind' cust' 20s 5d

<^a> De Roberto Broddesword pro 1 bala cum 7 pannis et 4 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 8s 4 $\frac{1}{2}$ d

<^a> De Willermo Strother pro 1 bala cum 10 pannis, 19 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 12s 7 $\frac{1}{2}$ d

De Laurencio Gerard pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii £12
..... cust' 3s

<^a> De Alano Lekynfeld pro 2 balis cum 23 pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' ^b26s 10d^b

<^a> De Willermo Glamvile pro 2 balis cum 38 pannis et 16 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 45s 1 $\frac{1}{2}$ d

<^b> Et pro 35 peciis kersey facientibus 11 pannos, 16 ulnas curta sine grano
..... Ind' cust' 13s 7 $\frac{1}{2}$ d

<^a> De Johanne Loney pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Ind' cust' 7s

<^b> De Johanne Grene pro 1 bala cum 157 peciis kersey facientibus 52 pannos et 8
ulnas curta sine grano..... Ind' cust' £3 12 $\frac{1}{4}$ d

De Hankyn Ingeyne pro 1 dolio et 1 fardello cum 2400 pellibus cuniculorum precii
£12 12s, 4 dossenis pellium v[u]lpium 5s. Summa £12 17s cust' 3s 2 $\frac{3}{4}$ d

<^b> De Roberto Harungey pro 2 balis cum 240 peciis kersey facientibus 80 pannos
curtos sine grano Ind' cust' £4 13s 4d

<^a> De Toryn van Popre pro 1 fardello cum 2 pannis et 18 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 7s 6 $\frac{3}{4}$ d

Auditor's marginated entries L: <^b> sarge <^w> w[orsted] <^b> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of
the issues of the side of the membrane

Et pro 6 dossenis capparum coloris precii 36s, 6 dossenis cornuum 21s. Summa 47s cust^a b8^{3/4}d^b
^a + [cross] [erasure follows] marginated against this entry by the auditor, then
 expunged L. ^{b-b} Written over erasure L.

[593] In navi Johannis Simondson eodem die [1 Mar. 1391]

De Clais Cowe pro 15 vagis et 4 lb. plumbi precii £7 19s 2d, 3 stillatoriis plumbi 5s. Summa £8 4s 2d cust^a 2s 3/4d

[594] In navi Ricardi Rowe eodem die [1 Mar. 1391]

<^a> De Henrico Smythman pro 4 balis cum 55½ pannis curtis sine grano Hans' cust^a 55s 6d
 <^a> De Frowino Stepyng pro 3 balis cum 49½ pannis curtis sine grano Hans' cust^a 49s 6d
 <^a> De Hans Epynsketh pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano Hans' cust^a 10s 6d
 <^a> De Bernardo Meclynghows pro 2 balis cum 24 pannis et 20 ulnis curtis sine grano Hans' cust^a 24s 10d
 De Arnaldo Noche pro 1 barello cum 2 grossis cordcappes precii 32s, 2 centenis lb. vasorum stanni 52s 8d. Summa £4 4s 8d cust^a 12¾d
 <^k> De Thoma Blos pro 1 bala cum 100 peciis kersey facientibus 33 pannos et 8 ulnas curta sine grano Ind' cust^a 38s 10¾d
 <^k> De Ricardo Preston pro 6 balis cum 519 peciis kersey facientibus 173 pannos curtos sine grano Ind' cust^a £10 22d^a
 <^k> De Ricardo Radwell pro 2 balis cum 203 peciis kersey facientibus 67 pannos, 16 ulnas curta sine grano Ind' cust^a £3 18s 11½d
 <^a> De Ricardo Blumvile pro 1 bala et 1 fardello cum 14 pannis curtis sine grano Ind' cust^a 16s 8d
 <^a> Et pro 18 peciis kersey facientibus 6 pannos curtos sine grano Ind' cust^a 7s
^{a-a} Interlined above £6 11s 10d, struck through L.

[595] In navi Henrici Hughson eodem die [1 Mar. 1391]

<^a> De Thoma Brangwayn pro 2 balis cum 20 pannis et 16 ulnis curtis sine grano Ind' cust^a 24s 1½d

[596] In navi Jacobi the Rode eodem die [1 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 1 fardello cum 5 pannis et 8 ulnis curtis sine grano Al' cust^a 14s 8d

[597] In navi Johannis Doubul eodem die [1 Mar. 1391]

De Nicholao Montecuk pro 1 fardello cum 1 lecto duplicato. Precii 16s cust^a 2½d
 <^w> Et pro dicto lecto duplicato Al' cust^a 13½d

| | | | |
|---------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|
| Auditor's marginated entries L. | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^k > kers[ey] | < ^d > lectus | < ^p > probatur |

De Manuel Zacar[ia] pro 2 balis cum 334 peciis sarge simplicis. Precii £81
..... cust' 20s 3d
<w>Et pro quolibet pecia 1½d Al' cust' 41s 9d^a
<^>De Gyne Bartholomeo pro 1 mantica cum 13 ulnis panni largi sine grano
..... Al' cust' 18d
De Tiramo Catonio pro 1 fardello cum 80 lb. grani. Precii 40s..... cust' 6d
^{a-a} Interlined above 40s 6d, struck through L.

[598] In navi generali 3° die Marcii [3 Mar. 1391]

<^>De Johanne Pynnere pro 1 bala cum 6 pannis et 6 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 7s 3½d
De Jacobo van Lyssne pro 1 barello cum 5½ centenis ^alb.^a vasorum stanni, unde
extra barellum sunt 10 platelle. Precii £6 17s 6d cust' 20¾d
<^>Et pro 10 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 13¾d
<^>De Thoma de Roo pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 23s 4d
^{a-a} Interlined L.

[599] In navi Arnaldi But eodem die [3 Mar. 1391]

<^>De Johanne Ledes pro 1 bala cum 6 pannis, 21 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 8s ¼d

[600] In navi Petri Perisson eodem die [3 Mar. 1391]

<^>De Johanne Ledes pro 1 bala cum 6 pannis et 10 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 7s 6d

[601] In navi Ricardi Mannyng eodem die [3 Mar. 1391]

<^>De Ricardo Bedell pro 1 bala cum 6½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 7s 7d

[602] In navi Clais Godmanson eodem die [3 Mar. 1391]

<k>De Thoma Blos pro 1 bala cum 100 peciis kersey facientibus 33 pannos et 8
ulnas curta sine grano.....Ind' cust' 38s 10¾d
De Clays Sterlyng pro 50 lb. vasorum stanni. Precii 12s cust' 2d
De Johanne van Scluse pro 1 barello cum 8 centenis lb. vasorum stanni, unde extra
barellum sunt 4 dossene sauseres, precii £9 12s, 5 dossenis pellium cuniculorum
5s. Summa £9 17s cust' 2s 5¾d
<^>De Thoma Yslam pro 1 fardello cum 13 pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 15s 2d
<k>Et pro 1 pecia kersey de Whyght faciente ½ pannum curtum sine grano
..... Ind' cust' 7d
<^>De Roberto Bradesworth pro 1 bala cum 7½ pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 8s 9d

Auditor's marginated entries L: <^w> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <aa>-<aa> Sum of
the issues of the side of the membrane

[603] In navi Johannis Lotyn 7° die Marcii [7 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 19 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2s 2^{1/4}d

[604] In navi Bodwyn Claisson eodem die [7 Mar. 1391]

<^a> De Willelmo Walleys pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano Ind' cust' 25s 8d

[605] In navi Johannis Laurence eodem die [7 Mar. 1391]

<^c> De Loys Burnell pro 1 dolio cum 12 ulnis scarlet Al' cust' 2s 9d

<^d> Et pro 1 panno et 12 ulnis curtis sine grano Al' cust' 4s 1^{1/2}d
Et pro 1 lecto de worsted embraudato precii £4, 1 pecia worsted duplicitis 18s,

18 candelabris 12s. Summa £5 10s cust' 16^{1/2}d

<^w> Et pro dicto lecto duplicato Al' cust' 3d

[<^a> De] Jacobo Fane pro 1 pipa cum 1½ pannis curtis sine grano..... Al' cust' 4s 1^{1/2}d

[Et pro ..] scarlet precii 5s, 1 cappa coloris 12d, 5 lectis de worsted em-
braudatis £13 6s 8d, [... Summa] £[13] 12s 8d..... cust' 3s 5d

[<^w> Et pro dictis lectis worsted] duplicitis pro quolibet lecto 13^{1/2}d
..... Al' cust' 5s 7^{1/2}d

[De ... pro ...] basket cum 21 paribus caligarum precii 22s, 3 cappis coloris 4s, ^6
casiis parvis 4s^a. Summa 30s..... cust' 4^{1/2}d

| |
|---|
| < ^{aa} > .. panni .. ulne custuma £27 7s 10 ^{1/2} d |
| — .. kersey custuma £31 11s 9d |
| — .. worsted [custuma ..]½d |
| [Valor alienigenarum rerum £..] 6s 6d custuma £ [..]8d |
| Summa totalis custume £[...] ^{<^{aa}>} |

^{a-a} Interlined L.

m 18d

[606] In navi Clais Lambe eodem die [7 Mar. 1391]

<^a> De ... pro ...] cum 3 pannis curtis sine grano Al' cust' 8s [3d]

[<^k> De .. pro ...] cum 203 peciis kersey facientibus 67 pannos et 16 ulnas curta sine
grano Ind' cust' £3 1[8s 11^{1/2}d]

<^a> De .. pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano Ind' cust' 15s [2d]

<^d> Et pro 20 peciis kersey facientibus 6 pannos et 16 ulnas curta sine grano
..... Ind' cust' 7s [9^{1/2}d]

[<^a> De Hen]rico Lughton pro 1 fardello cum 7 pannis, 22½ ulnis curtis sine grano
..... Ind' [cust' 9s 3^{1/4}d]

[607] In navi Hermanni Edwardson eodem die [7 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 7½ ulnis panni largi sine grano Al' cust' 10d

Et pro 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £4 15s 2d cust' 14[¹/₄d]

| |
|--|
| Auditor's marginated entries L. < ^a > p[annus] < ^b > [pannus] de dimidio grano < ^c > [pannus] |
| scarlete < ^d > kers[ey] < ^e > lectus < ^f > probatur |

<^k> De Thoma Blos pro 1 fardello cum 50 peciis kersey facientibus 16 pannos et 16 ulnas curta sine grano..... Ind' cust' 19s 5[½d]
 <^a> De Johanne van Brymme pro 1 fardello cum 7 pannis et 21 ulnis curtis sine grano Hans' cust' 7s 10½d

[608] In navi Johannis Johnson eodem die [7 Mar. 1391]

<^k> De Johanne Pynnek pro 1 bala cum 101 peciis kersey facientibus 33 pannos, 6 ulnas [curta sine grano] Ind' cust' 39s 3d
 De Clar' van Dist pro 2 barellis cum 9 centenis lb. vasorum stanni. Precii £10 10s cust' 2s 7½d
 <^a> De Johanne Robert pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano..... Al' cust' 11s
 Et pro 3 dossenis caligarum. Precii 19s 6d cust' 3d
 De dicto magistro pro 80 lb. vasorum stanni. Precii 20s cust' 3d

[609] In navi generali 13° die Marcii [13 Mar. 1391]

a*^w> De Willelmo Bule pro 1 barello cum 1 lecto duplicato, 4 curtinis et 1 cilour Ind' cust' 9d
 <^w> Et pro 4 peciis worsted simplicis, unde dicte curtine facte fuerunt, pro qualibet pecia 1d Ind' cust' 4d
 <^a> De Nicholao atte Water pro 11 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 15½d
 <^a> De Poryn de Vaur pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 10s 3¾d
 De Bibdon de Bougard pro 1 cista cum 1 lecto duplicato cum ½ cilur et 3 curtyns precii 13s 4d, 4 candelabris de latone 2s, 2 basyns et 2 lavacris 11s 4d. Summa 26s 8d cust' 4d
 <^w> Et pro dicto lecto duplicato Al' cust' 13½d
 <^w> Et pro 2 peciis worsted simplicis, unde dicte curtyne facte fuerunt, pro qualibet pecia 1½d Al' cust' 3d
 De Peryn Hardbras pro 1 cista cum 1 lecto duplicato cum 3 curtyns et 1 cilour precii £3 6s 8d, 3 peciis tele lini continentibus 100 ulnas £3 6s 8d, 3 candelabris de latone 2s. Summa £6 15s 4d cust' 20½d
 <^w> Et pro dicto lecto duplicato Al' cust' 13½d
 <^w> Et pro 2 peciis worsted simplicis, unde dicte curtyne facte fuerunt, pro qualibet pecia 1½d Al' cust' 3d
^a + [cross] pro w[orsted] marginated against this entry by the auditor L.

[610] In navi Johannis Rigward eodem die [13 Mar. 1391]

<^a> De Martino van Tilehows pro 1 pipa cum 12 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 16½d
 Et pro 700 pellibus cuniculorum. Precii 53s 1d cust' 8d

Auditor's marginated entries L: <^w> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of the issues of the side of the membrane

[611] In navi Willelmi Glover eodem die [13 Mar. 1391]

<^a> De Ricardo Odiham pro 8 balis cum 81 pannis, 21 ulnis curtis sine grano Ind' cust' £4 15s 6^{1/4}d

[612] In navi Willelmi Peterson eodem die [13 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 1 fardello cum 3 pannis, 23^{1/2} ulnis curtis sine grano Al' cust' 10s 11^{1/2}d

[613] In navi Alardi Hughson eodem die [13 Mar. 1391]

<^a> De Johanne Chedeldon pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano Ind' cust' 17s 6d

<^a> De Johanne Braban pro 1 fardello cum 1 panno et 3 ulnis curtis sine grano Al' cust' 3s 1^{1/4}d

<^a> De Hugone Barton pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano Ind' cust' 46s 8d

<^a> De Roberto Hormede pro 1 bala cum 12 pannis et 21^{3/4}^a ulnis curtis sine grano Ind' cust' 15s 3^{3/4}d

^b*^c> Et pro 1 lecto duplicato Wyncestrie Ind' cust' 9d

<^a> De Johanne Osbarne pro 1 bala ^{cum}^c 24 pannis et 1 quarterio ^dunius^d ulne curtis sine grano Ind' cust' 28s 1^{1/4}d

^a Corrected in L from 21. ^b pro valore marginated against this entry by the auditor
L. ^{c-c} Interlined L. ^{d-d} Written over erasure L.

[614] In navi Johannis Custynson eodem die [13 Mar. 1391]

De Domas Howenson pro 4 barellis cum 2 miliariis lb. vasorum stanni. Precii £23 13s 4d cust' 5s 11d

[615] In navi Johannis Schapeshode eodem die [13 Mar. 1391]

<^a> De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 14^{1/2} pannis curtis sine grano Hans' cust' 14s 6d

Et pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii 48s cust' 7^{1/4}d

De Johanne Epynsketh pro 1 barello cum 17 casiis. Precii 9s 6d cust' 1^{1/2}d

[616] In navi generali 16° die Marcii [16 Mar. 1391]

<^a> De Andrea Preston pro 1 fardello et 2 barellis cum 1 panno et 11 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 20^{1/2}d

<^w> Et pro 5 lectis duplicatis pro quolibet lecto 9d Ind' cust' 3s 9d

<^w> Et pro 10 peciis sarge simplicis, ^aunde dicte curtine facte fuerunt^a, pro quilibet pecia 1d Ind' cust' 10d

<^k> De Waltero Newyngton pro 3 balis cum 188 ^bpeciis kersey facientibus 62 pannos, 16 ulnas curta sine grano^b Ind' cust' £3 13s 1^{1/2}d

^{a-a} Interlined L. ^{b-b} Written over erasure L.

| | | | |
|--|-------------------------------|--|-------------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | ^{<a>} p[annus] | ^{} [pannus] de dimidio grano | ^{<c>} [pannus] |
| scarlete | ^{<k>} kers[ey] | ^{<w>} lectus | ^{<p>} probatur |

[617] In navi Jacobi Burs eodem die [16 Mar. 1391]

De eodem pro 3 barellis butiri. Precii 30s cust' 4½d

[618] In navi Clais Berquitson eodem die [16 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 2 balis cum 20 pannis et 1 ulna curtis sine grano Al' cust' 55s 1½d
Et pro 1 pecia panni Wallie continente 27 ulnas. Precii 24s ¾d cust' 3¾d

[619] In navi Johannis Thomas eodem die [16 Mar. 1391]

<^a> De Thoma Bechum pro 1 mantica cum 1 panno curto sine grano Ind' cust' 14d

[620] In navi Henrici Rebe eodem die [16 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 1 fardello cum 6 pannis et 6 ulnis curtis sine grano Hans' cust' 6s 3d

[621] In navi Clais Porre eodem die [16 Mar. 1391]

<^a> De Henrico Burman pro 1 fardello cum 1 panno et 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 4s 9¾d
<^a> De Petro Belimaker pro 1 poke cum 1 panno et 4 ulnis curtis sine grano Al' cust' 3s 2½d

Et pro 2 vagis thrummys. Precii 23s 6d cust' 3¾d

<^a> De Tidmanno Jordon in dicto fardello Henrici Burman pro 12 ulnis panni largi sine grano Hans' cust' 6d
Et pro 1 cista cum 40 lb. piperis precii 56s 8d, 22 lb. zinziberis 29s 4d. Summa £4 6s cust' 13d

<^a> De Tidmanno Dieliff in dicto fardello Henrici Burman pro 1 panno curto sine grano Al' cust' 2s 9d
Et pro 1 cista cum 23 paribus caligarum. Precii 21s 1d cust' 3¾d

<^a> De Hilbrando Stote pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano Hans' cust' 11s

<^a> De Clais Kake pro 3½ pannis curtis sine grano Al' cust' 9s 7½d

<^a> De Hugone Barton pro 2 balis cum 78½ pannis curtis sine grano Ind' cust' £4 11s 7d
<^a> De Henrico Lemble pro 1 bala cum 17 pannis, 20½ ulnis curtis sine grano Al' cust' 49s 1¼d

Et pro 8 peciis worsted dimidie duplices precii £5 6s 8d, 4 lectis de worsted simplici 53s 4d, 1 lecto duplicato 34s, 2 grossis poyntz 4s 6d. Summa £9 18s 6d cust' 2s 6d

<^w> Et pro dictis 8 peciis worsted dimidie duplices pro qualibet pecia 2¼d Al' cust' 18d
<^w> Et pro dictis 4 lectis de worsted simplici pro quolibet lecto 7½d Al' cust' 2s 6d

<^w> Et pro dicto lecto duplicato Al' cust' 13½d

Auditor's marginated entries L: <^s> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of the issues of the side of the membrane

<^a> De Bernardo Blessyng pro 1 bala et 1 pipa et 1 barello cum 10 pannis curtis sine grano Al' cust' 27s 6d

Et pro 18 dossenis panni Wallie in 7^a peciis precii £6 6s, 85½ dossenis cap- parum coloris £17 2s. Summa £23 8s..... cust' 5s 10½d

<^a> De Johanne Sylkham pro 1 pipa cum 1 panno, 13½ ulnis curtis sine grano Ind' cust' 23d

^a Corrected in L from 6.

[622] In navi Petri Berquitson eodem die [16 Mar. 1391]

<^a> De eodem pro 1 bala cum 16 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 46s ¾d

Et pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6 3s cust' 18½d

[623] In navi Johannis Dederikson eodem die [16 Mar. 1391]

De eodem pro 2 barellis cum 11 centenis lb. vasorum stanni. Precii £12 5s 8d cust' 3s 1d

[624] In navi Lamb Bonard eodem die [16 Mar. 1391]

De Dionicio van Vyner pro 7 barellis butiri. Precii £4 4s cust' 12¾d

[625] In navi Albright Dederikson eodem die [16 Mar. 1391]

<^a> De Ricardo Merlawe pro 1 bala cum 8 pannis et 23 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 10s 5¾d